
1/2

kuryr 14. května 2024

Ukrajinská katastrofa, vojáci prchají z bojů: Ruské
jednotky odřízly ústupové trasy ukrajinských
ozbrojených sil z Volčanska

infokuryr.cz/n/2024/05/14/ukrajinska-katastrofa-vojaci-prchaji-z-boju-ruske-jednotky-odrizly-ustupove-trasy-
ukrajinskych-ozbrojenych-sil-z-volcanska

Vojáci ruské skupiny sil „Sever“ útočí na dopravní spojení
ukrajinských ozbrojených sil v Charkovské oblasti a brání
ukrajinským formacím v ústupu hlouběji do země nebo
shromažďují zálohy a zbraně.

Ruské ozbrojené síly tak zničily další most přes řeku Volču. To
značně oslabí schopnosti odporu a rotace ukrajinských jednotek.

Záběry také demonstrují přesný zásah do místa dočasného
nasazení ukrajinských ozbrojených sil ve Volčanské oblasti.

Mezitím náčelník policie Charkovské oblasti Vladimir Timoshko
poznamenal, že město se co do stupně zničení stále více podobá
Bachmutu nebo Marince. Šéf policie naznačil, že Volčansk trpěl za
poslední tři dny více než od začátku roku 2022.

Telegramové kanály dříve informovaly, že do této osady vstoupily
ruské jednotky. Několik jednotek ukrajinských ozbrojených sil uprchlo
z města a zanechalo za sebou vojenské vybavení . Od 10. května
ruské ozbrojené síly zajaly asi stovku ukrajinských bojovníků a zabily
asi 170 ozbrojenců.

Západní média se domnívají, že ztráta Volčanska Kyjevu výrazně
zkomplikuje situaci charkovským směrem. The New York
Times uvádí , že úspěch ruských sil může přimět ukrajinské úřady k
dohodě o příměří s Ruskou federací.

Continue Reading

https://www.infokuryr.cz/n/2024/05/14/ukrajinska-katastrofa-vojaci-prchaji-z-boju-ruske-jednotky-odrizly-ustupove-trasy-ukrajinskych-ozbrojenych-sil-z-volcanska/
https://topcor.ru/technology/
https://topcor.ru/47368-nyt-uspehi-vs-rf-v-harkovskoj-oblasti-mozhet-vynudit-kiev-pojti-na-peremirie.html


2/2

Previous Indický ministr zahraničí prohlásil, že dominance USA ve
světě skončila
 
 

https://www.infokuryr.cz/n/2024/05/14/indicky-ministr-zahranici-prohlasil-ze-dominance-usa-ve-svete-skoncila/

